38 All Green S.r.l. 1/2025 Ammesso 

39 La Valle Costruzioni e 
Restauri S.r.l. 

5375/2024 Ammesso 

40 Tecno Edil S.r.l. 5440/2024 Ammesso 

d) di autorizzare l’avvio su Me.P.A. della procedura negoziata afferente ai lavori in oggetto, di 

importo pari ad € 332.800,00  (trecentotrentaduemilaottocento/00), oltre I.V.A. ed altri oneri di 

legge, ove previsti, mediante R.D.O. da inviare agli operatori meglio specificati nella 

precedente lettera c),  da aggiudicarsi in base al criterio del minor prezzo;  

e) di dare atto che la spesa per i lavori in oggetto sarà a gravare sui fondi del finanziamento